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Hakan Şükür'ün büyük serveti!
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Eski milli futbolcu ve milletvekili Hakan Şükür'ün FETÖ'den gözaltı kararı verilmesiyle birlikte muhteşem bir servetinin de olduğu
kayıtlara girdi.
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Şükür'ün üzerine kayıtlı dershanesinin bile olduğu ortaya çıktı. İşte mal varlığı
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Sakarya'da, Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında eski milletvekili ve futbolcu Hakan
Şükür ve babası Selmet Şükür'ün tüm mal varlıklarına el konulmasına karar verildi.
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Alınan bilgiye göre, Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı, haklarında resen yakalama kararı çıkarılan Hakan Şükür ve babası Selmet
Şükür'ün FETÖ'ye finansman sağladıklarına ilişkin delillere ulaştı.
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Hakan Şükür ve babası Selmet Şükür'ün yapılan ilk araştırmada gayri menkul zengini oldukları belirlendi.
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Hakan Şükür ve babasının Sakarya, Antalya, Bodrum, İstanbul Bakırköy, Beşiktaş, Büyükçekmece'de daireler, Adapazarı ve Sapanca'da
bina, Kandıra'da arsaları olduğu tespit edildi.
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Öte yandan eski milli futbolcunun Adapazarı şehir merkezinde, Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu Sakarya Grup Başkanlığı'na bağlı
vergi müfettişleri tarafından FETÖ soruşturması tarafından kapatılan bir dershanesinin de bulunduğu belirlendi.
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Selmet Şükür'ün, Sakarya'nın Serdivan ilçesinde 10 dönüm arsa üzerinde lüks villalar yaptırdığı ortaya çıktı.
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Hakan ve babasının tüm mal varlıklarının değerinin yaklaşık 200 milyon lira civarında olduğu ifade ediliyor.
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Hakan Şükür; Arnavut kökenli olan Priştine, Kosova göçmeni Sermet Şükür ve Üsküp, Makedonya göçmeni Nermin Şükür'ün ikinci
çocuğu olarak, Sakarya'nın Sapanca ilçesinde doğdu.
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Gerçek doğum tarihi 29 Temmuz 1971 olmasına rağmen, nüfus kaydı 1 Eylül 1971'de yaptırılabildi.
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İlk öğrenimini Ahmet Akkoç İlköğretim Okulu'nda tamamladı.
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Bu sıralarda okulun basketbol takımında oynayan Şükür babası Sermet Şükür'ün de etkisiyle futbola on yaşında, doğup büyüdüğü şehrin
takımı olan Sakaryaspor'un altyapısında başladı. Burada çeşitli mevkilerde forma giydi.
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Türkiye Ligi tarihinde 249 golle en çok gol atan futbolcu olan Hakan Şükür, lig tarihindeki ilk golünü 1988-1989 sezonunda
Eskişehirspor'a, 100. golünü 1996-1997 sezonunda Altay'a, 200. golünü 2003-2004 sezonunda Samsunspor'a, son golünü ise 2007-
2008 sezonunda Hacettepe (Gençlerbirliği Oftaş)'a atmıştır.
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3 kez gol kralı olan Hakan Şükür, 3 kez de asist kralı olmuştur. Türkiye Ligi tarihinde 8 şampiyonluk yaşayan Hakan Şükür, Bülent
Korkmaz ve Suat Kaya ile birlikte en fazla şampiyonluk yaşayan futbolcu olmuştur. Hakan Şükür profesyonel kariyerinde sadece bir kez
kırmızı kart görmüştür. Ona bu kartı 26 Mart 2004 tarihindeki Samsunspor maçında Bülent Uzun göstermiştir.
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Şükür, Galatasaray formasıyla ilk resmî maçına, 12 Ağustos 1992'de, Beşiktaş ile oynanan ve 3-2 kazanılan TSYD Kupası yarı finalinde
çıktı.
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4 gün sonra Fenerbahçe ile oynanan final maçının 3. dakikasında açılış golünü kaydeden Şükür'lü Galatasaray, rakibini 3-2 mağlup
ederek sezonun ilk kupasının sahibi oldu. 23 Ağustos 1992'de ise 3-0 kazanılan Gençlerbirliği karşısında yeni formasıyla ligdeki ilk
maçına çıktı
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İlk haftalarda millî takımda gösterdiği performansı kulübünde gösteremediği ve gol sıkıntısı çektiği yönünde eleştiriler alsa da 26 Eylül
1992'de, Kayserispor ile oynanan ve 1-1 sona eren ligdeki dördüncü maçında ilk golünü kaydetti. Ertesi hafta oynanan 1-1'lik
Trabzonspor maçında da takımının tek golünü atan Şükür,[37] teknik direktör Karl-Heinz Feldkamp'ın takımda genç oyunculara yer
vermesiyle ilk sezonunda ligde 30 maçta görev aldı ve 19 gol kaydetti.
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Millî Takımın İtalya da kamp yaptığı dönemde Türk futbolunda yeni parlayan bir yıldız olan Hakan, İtalyan menajerlerce izleniyordu.
Görüşmeler sonucu 1995 yılının Haziran ayında Seria A'da orta sıralarda yer alan Torino takımı ile anlaşıldı. Takımın forvet mevkiinde
oynayan Şükür, yaz döneminde başarılı bir hazırlık kampı geçirdi ve takımla çıktığı yedi hazırlık maçında altı gol attı.
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Torino'daki ilk resmi maçına 27 Ağustosta sezonun ilk maçı olan Fiorentina deplasmanında çıktı. Ancak daha ligin ilk yarısı sona
ermeden dört yıllık sözleşmesi bulunmasına karşın kendi isteğiyle Galatasaray'a geri döndü.
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Hakan Şükür, futbolu bırakmasının ardından, Sakaryaspor'dayken aynı takımda oynadığı Bülent Uygun ile birlikte enerji ve gıda
sektörlerine girdi. İkili, Enda Grup ile birlikte, Ankara'da üç adet restoranın açılışını yaptı. Bunun yanında Albe Enerji ile ortak olarak
kurulan HBA Enerji Üretim, Gıda, Turizm ve İnşaat adlı şirket ile ikili, başta enerji olmak üzere çeşitli sektörlerde yer aldı.
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2009 yılında TRT 1 kanalında yayınlanan Stadyum programında TV yorumculuğu yaptı. Milletvekili seçildikten sonra 2012 yılı Ocak
ayında Lig TV'de yorumculuk yapmaya başladı.
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2011 yılında televizyonda sürdürdüğü spor yorumculuğunu bırakarak siyasete girmeye karar verdi ve 12 Haziran seçimlerinin ardından
Adalet ve Kalkınma Partisi'nden İstanbul 3. bölge milletvekili seçildi.
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16 Aralık 2013 günü mensubu olduğu partisinden istifa etmesinin ardından siyasi hayatını bağımsız milletvekili olarak devam ettirdi. 7
Haziran 2015 genel seçimlerinde yine İstanbul 3. bölgeden, bu kez bağımsız milletvekili adayı oldu, ancak seçilemedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a hakaretten yargılanan Hakan Şükür, ilk duruşmaya katılmadı, avukatı ise Hakan Şükür'ün
Amerika Birleşik Devletleri'ne taşındığını söyledi.
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İki kez evlenen Hakan Şükür, ilk evliliğini Temmuz 1995'te İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencisi olan Esra Elbirlik ile yaptı.
Ancak, kısa süren bu evlilik dört ay sonra sona erdi.
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İkinci evliliğini 1999 yılında İstanbul'da Beyda Sertbaş ile yapan Hakan Şükür'ün bu evlilikten 15 Nisan 2000'de Zeynep Sude 2002
yılında Buse ve 19 Ekim 2006 tarihinde Ömer Hakan isminde üç çocuğu dünyaya geldi.
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Tüm bu yaşam serüvenin ardından, 65. Türkiye Hükûmeti ve dönemin yargı kuruluşlarınca "terör örgütü" olarak kabul edilen Gülen
Hareketi'ne verdiği destekler üzerine kendisi ve babası hakkında gözaltı kararı çıkartıldı.
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ABD'de bulunan Şükür'ün kırmızı bülten ile aranacağı belirtilirken babası Sermet Şükür gözaltına alındı.
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Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ'ye finansal destek sağladıklarını belirlemesi üzerine mahkeme Yaklaşık olarak 200
milyon ₺ mal varlıklarına el konulması kararı verdi.
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Eski milli futbolcu ve milletvekili Hakan Şükür'ün FETÖ'den gözaltı kararı verilmesiyle birlikte muhteşem bir servetinin de olduğu
kayıtlara girdi.
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